
Čištění, ošetřování a použití

Box na uschování potravin
• K uschování suchých potravin jako např. cibule, česneku 

nebo brambor při pokojové teplotě.

• Box čistěte před prvním použitím a dále v pravidelných 
intervalech horkou  vodou a jemným prostředkem na mytí 
nádobí. 

• K čištění nepoužívejte žádné abrazivní čisticí prostředky 
nebo žíravé prostředky např. tvrdé kartáče.

• Box ihned po umytí utřete, abyste  zabránili tvorbě skvrn 
působením  přirozených  vápenatých usazenin.

• Box umístěte na suchém místě a dbejte na to, aby větrací 
otvory boxu nebyly zakryté.

• Nelze zcela vyloučit, že některé laky, plasty nebo 
 prostředky k ošetřování nábytku narušují a změkčují 
 materiál  neklouzavých patek. Abyste zabránili 
 nepříjemným  stopám na nábytku, položte proto pod 
 výrobek v případě potřeby neklouzavou podložku.

• Box není vhodný k ohřívání v pečicí troubě, na  sporáku 
nebo v mikrovlnné troubě!

cs  Informace o výrobku

Tchibo GmbH D-22290 Hamburg · 140760AS54XXIV · 2024-04



Dřevěné víko
• Dřevěné víko nepoužívejte jako prkénko na krájení.

• Dřevěné víko umyjte rychle v teplé vodě event. s trochou 
jemného prostředku na mytí nádobí. Dřevěné víko nesmí 
dlouho ležet ve vodě s prostředkem na mytí nádobí, ani 
se  nesmí dlouho  umývat pod tekoucí vodou. Následně jej 
nechte dobře uschnout ve  vzpřímené poloze. Dřevěné 
víko není vhodné do myčky nádobí. 

• K Vaší dlouhé spokojenosti s tímto výrobkem Vám 
 doporučujeme, abyste dřevo  pravidelně natírali olejem. 
Přitom postupujte následovně: 

1.  Dřevěné víko umyjte, jak je popsáno výše a nechte jej 
poté uschnout ve  vzpřímené poloze.

2.  Použijte pár kapek stolního oleje (nepoužívejte lněný 
olej!). Dřevo natřete  štětcem nebo utěrkou nepouštějí-
cími vlákna. Přebytečný olej otřete hadříkem.

3.  Olej nechte dobře vsáknout, dříve než dřevěné víko 
zase použijete. 

Made exclusively for:  
Tchibo GmbH, Überseering 18, 22297 Hamburg, Germany, 
www.tchibo.cz

Číslo výrobku: 685 846


